児童数                          令和２年６月５日
保護者 様

新居浜市立泉川小学校
校長    髙橋 美鈴
ＰＴＡ会長 宮﨑 達也

６月参観日のご案内

初夏の候、保護者の皆様には、本校教育、特に新型コロナウイルス感染症拡大防止

に関わる取組にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
 さて、４月に実施予定であった参観日が中止になり、入学や進級してからのお子様
の学校での頑張りを参観していただく場を設定できておりませんでした。
そこで６月の参観日を下記のとおり開催いたしますのでご来校いただき、ご参観く

ださいますようご案内申し上げます。なお、感染症拡大防止措置として、保護者様を
Ａグループ、Ｂグループに分散しての参観日にしたいと思います。ご理解、ご協力を
お願いいたします。

記

１ 日時・参観対象保護者

 令和2年6月25日(木)５校時(13:55～14:40) Ａグループ保護者
令和2年6月26日(金)５校時(13:55～14:40) Ｂグループ保護者

２ グループ校区
  Ａグループ（岸の上・上東田・東田団地・中東田・下東田・光明寺・
        美しが丘・下泉）
  Ｂグループ（上泉・瀬戸・寿・松木坂井・星原・松原団地・松原・
        喜光地・西喜光地・外山）

  ※３密を避けるためのグループ分けです。お仕事等の都合で、ご来校日が
   木→金、金→木に変更になられてもかまいません。

３ 場所  各教室

４ 教科 お子様の計画帳等でご確認ください。

５ 連絡事項
（１）２日間とも、子どもたちはＡグループ、Ｂグループ関係なく、２日間とも通常

どおり登校です。（全校５時間授業）
（２）校内への車の乗入れはご遠慮いただいております。徒歩、自転車等でご来校く

ださい。
（３）マスクを着用してご参観ください。また、スリッパ等をご準備ください。
（４）参観日につきましては、子どもたちが集中して授業に取り組むという観点から

保護者様の写真撮影はご遠慮いただいております。

【資源回収のご案内】 ★ご協力をお願いします。

♪ 収集ボックス設置  ６月23日(火)午後～６月26日(金)

♪ 設置場所      相撲場横

♪ 回収資源      新聞紙・段ボール・雑誌類・アルミ缶

              （布類は回収しません）